
 
Број: 1476/1 

Датум: 9. 12. 2013. 

 

 

ПОЗИВ ЗА ДОСТАВЉАЊЕ ПОНУДА 

 

 

ЈАВНА НАБАВКА МАЛЕ ВРЕДНОСТИ - УСЛУГЕ 

 

 

 

ШТАМПАРСКЕ УСЛУГЕ 

 
Штампање издања Учитељског факултета у Врању 

 
Рок за подношење конкурсне документације: 

18. 12. 2013. године у 12.00 часова 

 
Јавно отварање понуда: 

18. 12. 2013. године у 12.30 часова,  
Учитељски факултет у Врању, Партизанска 14, просторија бр. 107  

 
 

Особа за контакт: 
Небојша Томић, дипл. прав, секретар Факултета 

Контакт телефон: 017/431-960, 017/422-962 
e-mail: opsta@ucfak.ni.ac.rs 

 
 

Преузимање конкурсне документације може се извршити на Порталу УЈН, сајту Факултета 
или лично у просторијама Наручиоца. 

 
 

Обавештење о поступку јавне набавке истакнуто је и на Порталу УЈН  
и сајту Учитељског факултета у Врању. 

 

 

 

 
ПРИЛОГ: Конкурсна документација 

 
 

 

 

 

 

Врање, децембар 2013. године 

mailto:opsta@ucfak.ni.ac.rs

